
FDV
FOR  FIBERON  TERRASSE  OG  REKKVERK



SPESIELLE  HENSYN

GENERELL  STELL  OG  VEDLIKEHOLD
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INNHOLDSFORTEGNELSE

º  Low-E  glass  og  reflektert  varme  

Brannfunksjoner/grillplasser

º  Gummimatter  og  blomsterpotter   

Statisk  elektrisitet

º  Fukt sikring  under  dekket

 º   Bruk av stige

º  Paramount  PVC  terrassebord

º  Smuss  og  skitt

º  Olje  og  fett

º  Mugg og soppsporer

º  Salt  og  kalsiumklorid 

º  Byggematerialer

º  Rekkverk

FORBERED DEG PÅ MANGE ÅR MED ENKELT 
VEDLIKEHOLD PÅ DITT NYE UTROM
Fiberon®  komposit terrasse  og  rekkverk  er  designet  for  å  være  langvarig  og  lite  vedlikehold.  Bruk  denne  veiledningen  til  å  hjelpe  deg  med  å  håndtere  

og vedlikeholde din nye terrasse eller rekkverk.  Og  takk  for  at  du  valgte  Fiberon!
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STELL  OG  VEDLIKEHOLD  —  1  —  RENGJØRING  AV  DEKKET

MERKNAD  OM
TRYKKVASKERE :

Ved  feil  bruk  kan  høytrykkspylere  skade  
terrassebordene  dine.  Utvis  ekstrem  forsiktighet  
med  høytrykksvaskere.  Trykket  skal  være  mindre  
enn  2500  psi  ved  12  tommer  over  dekksoverflaten.

Vask  i  mønsterretningen  for  å  unngå  mulig  
skade  på  platene.

GENERELL  STELL  OG  VEDLIKEHOLD
SKIT  OG  STØV
I  de  fleste  tilfeller  holder  det       med å bruke  såpe-  og  vann til rengjøring  av  Fiberon-terrasse. 

For  best  resultat,  bruk  følgende:

º  En  pumpesprøyte

º  Mild  husholdnings rengjøringsmiddel  eller  kompositt  terrassebordrengjøring

º  Ikke bruk metall  skrubbebørste  (med  forlengelseshåndtak,  hvis  mulig).

Bruk  ALLTID  en  bred  viftedyse  eller  oscillerende  
dyse  og  test  først  på  et  lite  iøynefallende  område.



Hvis  du  rengjør  terrassen  i  direkte  sollys,  arbeid  i  svært  små  seksjoner.  
Dekket  må  forbli  vått  under  hele  prosessen  for  å  tillate  at  all  smuss  og  
såperester  kan  skylles  helt  av.

Fjern  rusk  fra  mellomrommene  mellom  bordene    for  å  sikre  riktig  drenering.  Hvis  
avstanden  mellom  terrassebordene  er  mindre  enn  4,8  mm,  kan  organisk  rusk  som  
blader,  frø  eller  pollen  sette  seg  på  dekket  og  tette  til  hull.  Vann  kan  samle  seg  og  
trekke  organisk  rusk.  Dette  vil  resultere  i  en  "te"  eller  tannin  som  kan  gi  flekker  på  
terrassen  din.  Stående  vann  kan  også  føre  til  at  platene  sveller,  noe  som  resulterer  i  
sprekker,  forvrengninger  og  kupering  av  materialet.

Fjern  grillen,  møblene  og  andre  gjenstander  fra  dekket.

Fei  overflaten  eller  bruk  en  blåser  for  å  
fjerne  løst  rusk  som  blader.
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STELL  OG  VEDLIKEHOLD  —  3  —  RENGJØRING  AV  DEKKET

Skyll  delen  av  dekket  helt  med  vanlig  vann.

La  dekket  tørke  helt  før  du  setter  tilbake  
møbler  eller  annet  tilbehør.

Gjenta  disse  trinnene  til  hele  overflaten  er  rengjort.

Før  du  påfører  rengjøringsmiddelet,  se  gjennom  
instruksjonene  for  det  bestemte  produktet  du  bruker.

Bruk  en  sprøyte  og  påfør  rengjøringsmiddelet  på  det  tørre  
dekket.  Ikke  la  produktet  tørke  på  brettene.  Arbeid  i  små  
seksjoner  og  hold  alltid  terrassen  våt  under  
rengjøringsprosessen.

Skrubb  forsiktig  overflaten  av  dekket  med  en  passende  ikke-
metallbørste.  For  tøffere  flekker,  la  renseren  sitte  i  10-15  
minutter,  men  fortsett  å  fukte  ned  terrassen  mens  du  venter.
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OLJE  OG  FETT

º Vask omgående for å fjerne olje-
flekker  som  såpe  og  vann  ikke  kan fjerne,  
bør  et  universal-rengjøringsmiddel brukes.  
Eller  bruk  en  kommersiell  terrasserens 
som er   spesielt  for din terrasse.  

For  å  lære  mer,  les  Fiberon  
Technical  Bulletin:  Cleaning  Mold  on  
Capped  and  Uncapped  Decking.

º  Hvis  det  er  mugg  på  dekket  ditt,  er  det  mange  kommersielle  produkter  tilgjengelig  for  å  fjerne  det.

º  For  best  resultat  må  du  følge  produsentens  instruksjoner  og  bruke  rengjøringsmidler  innenfor  den  
angitte  holdbarheten.  Ikke  bland  anbefalte  rengjøringsprodukter  sammen,  da  det  kan  oppstå  skadelige  
kjemiske  reaksjoner.

MUG OG SOPPSPORER
º  Små  og  lette  muggsporer  beveger  seg  lett  gjennom  luften.  For  å  trives  trenger  mugg  og  mugg  luft, vann,  høye  
temperaturer  og  en  matkilde  som  råtnende  treverk,  blader  eller  pollen.
º  Mugg  kan  vokse  nesten  hvor  som  helst.  For  å  minimere  mugg  på  dekket  ditt,  rengjør  det  så  ofte  som  

nødvendig,  minst  en  gang  i  året.  Klimaforholdene  varierer  i  ulike  regioner  i  landet  og  kan  nødvendiggjøre  hyppigere  
rengjøring.

º  De-Solv-It®  Citrus  Solution  er  effektiv til  å   
fjerne tjære, olje, fett og tyggegummi.  Sørg  
for  å  følge produsentens  anbefalinger  og  
test  på  et lite  iøyne-fallende  område  før  du  
rengjør hele  dekket.

Collier  Manufacturing  30-Seconds®  Outdoor  Cleaner  er  et  kraftig,  mildt  alkalisk,  klorert  mugg-  og  
muggrensemiddel  som  er  biologisk  nedbrytbart  når  det  er  skylt  ned  i  jorden.  Under  testing  fungerte  
den  godt  i  å  fjerne  mugg  og  mugg.



Rensing  av  issmelter  rusk  raskt  og  enkelt

Velge  det  beste  issmelteproduktet

SALT  OG  KALSIUMKLORID

TIPS  FOR  SNØFJERNING:

eller  steinsalt  for  å  fjerne  snø  og  is.

kast  issmeltingen.  Dette  vil  hindre  mennesker  og  kjæledyr  fra  å  spore  i  issmelting  som  kan  skade  innendørs  gulv.

for  dem  også.

rester  av  rusk.

produktbeskrivelse.

º  Bruk  aldri  metallspader  eller  skarpe  verktøy

º  Plastspader  eller  dekk  med  bust  av  plast/nylon

º  Hvis  vinterværet  har  gjort  dekket  ditt  glatt  eller  isdekket,  velg  kalsiumkloridbasert  "issmelting"

º  Ikke  bruk  sand  da  det  er  naturlig  slipende  og  lett  kan  skade  overflaten  på  dekkbordene.

º  Se  etter  setningene  "trygt  for  betong",  "trygt  for  skifer"  og  "vil  ikke  drepe  gress"  i  issmeltingen

Koster  vil  fjerne  snø  fra  dekket  samt  begrense  risikoen  for  

riper  i  dekksoverflaten.

º  Når  trusselen  om  dårlig  vær  har  passert,  bruk  en  kost  for  å  feie  opp  eksisterende  granulerte  deler  og

º  Fjern  eventuell  gjenværende  oppsamling  av  issmelte  med  vann  og  en  lett  skrubbing.  Bruk  en  dekkbørste  som  ikke  er  av  metall.

º  Når  varmere  temperaturer  kommer  tilbake,  er  det  best  å  skylle  dekket  med  en  hageslange  for  å  fjerne  gjenstridige

º  Ved  snørydding  må  du  alltid  måke  inn  en  sti
parallelt  med  dekkbordene,  ikke  vinkelrett.

º  Unngå  issmelting  med  tilsatt  fargestoff.  Disse  fargestoffene  kan  flekke  kompositt-  eller  PVC-terrasse.

º  Hvis  du  har  barn  eller  kjæledyr  som  besøker  terrassen  din  om  vinteren,  sørg  for  at  det  valgte  produktet  er  trygt

Bruk  aldri  en  iskutter  -  selv  ikke  en  plastikk  -  på  dekk,  
med  fare  for  permanent  skade.

º  En  løvblåser  eller  kost  bør  lett  fjerne  en  lett  støvtørking  av  
snø.

når  du  fjerner  snø  eller  is  fra  kompositt-  eller  PVC-
dekket.  Selv  de  mest  spenstige  brettene  kan  bli  ripet  

opp  eller  hull.
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Bruk  i  stedet  et  brukbart  alternativ  som  hvitt  kritt  eller  babypulver.

º  Beskytt  alltid  terrassebord  under  murkonstruksjon.  Hvite  eller  disige  rester  fra  mineralforekomster  (utblomstring)  kan  lekke  ut  av  
stein  og  murmateriale  etter  at  vannet  har  fordampet,  og  etterlater  avleiringene.  Mineraler  fra  jordsmonn  i  visse  tørre  og  fjellrike  
miljøer  kan  også  forårsake  uklarhet  når  de  avsettes  på  dekksoverflaten.  º  For  å  forhindre  dette  må  du  enten  dekke  

dekkeoverflaten  helt  og  sikkert  under  byggefasen  eller  vente  med  å  montere  terrassen  til  etter  at  murkonstruksjonen  er  fullført.  
For  å  minimere  denne  effekten  under  murkonstruksjon,  hold  materialene  tørre  og  la  mur  og  sement  herde  skikkelig.

Farget  kritt  brukt  i  konstruksjonen  for  å  markere  rette  linjer  før  skjæring  er  permanent  på  de  fleste  overflater.  Kontakt  den  
spesifikke  krittprodusenten  for  en  rengjøringsløsning  som  kan  vise  seg  å  være  effektiv.  Det  beste  rådet  er  å  unngå  farget  kritt.

BYGNINGSMATERIALER

VELG  RIKTIG   BØRSTE:

For  gjenstridige  eller  vanskelige  å  fjerne  flekker,  anbefaler  vi  en  myk,  
messingbustbørste  for  alle  Fiberon-terrassebord  UNNTAT  Symmetry  and  Good  Life  
Decking.  Bruk  en  myk  nylonbørste  for  å  unngå  mulig  riper.

º  For  mineralavleiringer  som  er  igjen  på  terrassens  overflate,  er  periodisk  rengjøring  nødvendig.  Bruk  mild  såpe  eller  et  
kompositt  dekkrens,  og  sørg  for  å  følge  etikettinstruksjonene  nøye.  Ikke  bland  anbefalte  rengjøringsprodukter  sammen,  da  
det  kan  oppstå  skadelige  kjemiske  reaksjoner.  MERK:  For  Symmetry®  og  Good  Life  Decking,  bruk  en  myk  nylon  
dekkbørste,  ikke  en  messingbustbørste.
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Konstruksjonskritt

Murkonstruksjon



For  generell  rengjøring,  bruk  mild  såpe  og  vann  eller  Fantastik®  sprayrens.  Kun  for  hvitt  rekkverk  kan  du  også  bruke  Mr.  Clean®
Magiske  viskelær.  For  dypere  rengjøring,  eller  for  å  fjerne  eventuell  oksidasjon,  anbefaler  vi  DeckMAX®  PVC  Revitalizing  Wipes.
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REKKVERK



Hvis  du  har  spørsmål  om  hvordan  du  kan  redusere  denne  risikoen,  kontakt  produsenten  av  produktet  som  inneholder  Low-E-glasset  for  
forslag  til  hvordan  du  kan  redusere  eller  eliminere  den  reflekterte  varmen.

Eksempler  vil  inkludere  reflektert  lys  fra  forskjellige  typer  glass  (f.eks.  lav-e-glass),  brannelementer  og  vanntettingsinstallasjoner  
under  dekk  som  ikke  gir  1,5  tommer  (4  cm)  uhindret  ventilasjon.

Glass  med  lav  emissivitet  (Low-E)  er  designet  for  å  forhindre  varmeøkning  inne  i  huset  ved  å  reflektere  sollys  utover.  Denne  reflekterende  
egenskapen  kan  resultere  i  overdreven  varmeoppbygging  på  overflaten  av  Fiberon-dekke.  Skader  forårsaket  kan  omfatte  smelting,  henging,  
vridning,  misfarging,  økt  ekspansjon  og  sammentrekning  og  akselerert  forvitring.

Brannfunksjoner  og  branngroper  blir  stadig  mer  populære  i  utendørslivsmiljøer.  Feilaktig  installerte  brannfunksjoner  eller  branngroper  kan  
skade  overflaten  på  Fiberon-dekke  ved  direkte  eksponering  for  flammen  eller  overdreven  utstrålt  varme.  Riktig  forsiktighet  bør  utvises  når  du  
designer,  installerer  og  bruker  disse  funksjonene  for  å  sikre  at  det  ikke  oppstår  skade.  Brannfunksjoner  og  griller  bør  holdes  minst  12  tommer  
fra  dekk  og  skinneoverflater.

Komposittterrasse  vil  holde  på  varmen  når  den  utsettes  for  direkte  eller  reflekterende  sollys.  Vær  forsiktig  hvis  du  går  barbeint.
Fottøy  kan  være  nødvendig.  Varmeoppbygging  fra  eksterne  kilder  kan  muligens  skade  Fiberon-dekkeoverflater.

SPESIELLE  HENSYN
BRANNSPOTENSIALVARME  KURSE  S

LOW  -  EGLASS /  REFLECTEDHEA  T

BRANNFUNKSJONER/BRANNGRØPER  OG  GRILLER
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(*Selv  om  det  er  svært  trygt  i  fortynnet  form,  anses  ACL  Staticide  Concentrate  som  et  farlig  kjemikalie  hvis  det  forblir  ufortynnet.  IKKE  bruk  ACL  Staticide  

Concentrate  ufortynnet.)

FUKTSIKKRING UNDER KONSTRUKSJONENS

Riktig  installerte  vanntettingssystemer  under  dekk  kan  gi  ekstra  bo-  eller  lagringsplass.  Feil  installasjoner  er  de  som  begrenser  luftstrømmen  og  resulterer  i  

oppbygging  av  varme  og/eller  fuktighet,  noe  som  kan  føre  til  uønskede  konsekvenser.

Kontakt  produsenten  av  det  spesifikke  vanntettingssystemet  under  dekk  for  installasjonsinstruksjoner  for  å  sikre  at  de  nødvendige  1,5  tommer  

(4  cm)  med  uhindret  kryssventilasjon  og  luftstrøm  oppnås.  Hvis  det  allerede  er  installert,  søk  metoder  for  å  oppnå  kryssventilasjonskravet.

BRUK AV STIGE
º  Ved   bruker av  stige,  plasser  den  på  et  stykke  15MM  kryssfiner  som  er  godt  festet  til  dekkoverflaten.  Dette  vil spre belastningen fra stigens føtter til 
underlaget og minimere risikoen for trykkmerker i overflaten på terrassebordene.

1.  Fjern  løst  rusk  fra  dekkoverflaten.

2.  Fortynn  ACL  Staticide®-  konsentrat  1  del  til  39  deler  vann  (1:39).

3.  Spray  eller  mopp  hele  overflaten  av  dekket.  La  lufttørke.  Ikke  prøv  å  tørke  av  overflaten,  da  avtørking  vil  redusere  effektiviteten  til  det  antistatiske  
belegget.

º  Følg  også  alltid  stigeprodusentens  instruksjoner  og  sikkerhetstips.

GUMMIMATTER 
Velkomstmatter  eller  grillmatter  med  gummi-,  vinyl-  eller  lateksunderlag  kan  markere  dekket  ditt.  Merkene  kan  fjernes;  Vi  anbefaler  imidlertid  å  bruke  

høykvalitets  polypropylen  eller  fargefast  vevde  tepper  for  å  unngå  problemet.  Blomsterpotter  kan  også  skape  potensielle  problemer.  Når  gryter,  brett  osv.  

sitter  direkte  på  dekksoverflaten,  kan  fuktighet  bli  fanget.  Over  tid  kan  mineraler  og  gjødsel/plantemat  bygge  seg  opp  og  gi  en  hvit  misfarging  på  platene.  Vi  

anbefaler  å  bruke  et  plantestativ  eller  annen  struktur  for  å  heve  potten  og  muliggjøre  luftstrøm  under.

STATISK ELEKTRISITET
Tørre  eller  vindfulle  omgivelser  kan  skape  en  midlertidig  tilstand  av  statisk  elektrisitet.  Klima  og  anleggsforhold  kan  også  påvirke  forekomsten  av  

statisk  elektrisitet.  Varmepumper  og  tørketromler  som  er  nær,  eller  peker  mot  terrassematerialet,  kan  også  generere  statisk  elektrisitet  på  dekket.  Plasser  

alltid  tørketrommelen  vekk  fra  dekket.  I  tilfelle  av  overdreven  statisk  oppbygging  på  et  installert  PVC-  eller  komposittdekk  med  lokk,  anbefaler  vi  følgende:

Machine Translated by Google



FIBERON  PARAMOUNT  PVC  DEKK

º  Anbefalte  rengjøringsmidler  for  Paramount®  PVC  Decking  inkluderer  Simple  Green,  Krud  Kutter®  Cleaner  
Degreaser  og  DeckMAX®  PVC  Revitalizing  Wipes.  Følg  produsentens  instruksjoner  og  test  på  et  lite  
iøynefallende  område  før  bruk  på  dekkoverflaten.

terrasseoverflaten.  Ikke  bruk  disse  produktene  mens  du  står  på  dekk.  På  samme  måte,  hvis  du  har  solkrem,  
solkrem  eller  insektmiddel  på  føttene,  må  du  ikke  gå  barbeint  på  terrassen.  Produktet  kan  smitte  av  på  platene.

Bli  enda  bedre  kjent  med  oss.

º  Visse  kjemiske  ingredienser  i  insektmidler  og  solkrem  kan  forårsake  en  reaksjon  og  etterlate  en  flekk  på

Fiberon,  Symmetry  og  Paramount  varemerker  for  Fibre  Composites,  LLC,  registrert  i  USA  og  andre  land.  Alle  andre  
registermerker  er  eiendommen  til  deres  respektive  selskaper. MKT  LIT  PLEIE-VEDLIKEHOLD  19.2

fiberondecking.com  |  1.800.573.8841

Laget  i  USA




